
ZARZĄDZENIE NR B.0050.186.2023 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku z § 
19 ust. 4 uchwały nr LVI/436/2022 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 15.12.2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Dokonać zmian budżetu gminy na 2023 rok po stronie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2023 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 62.748.089,97 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 74.602.375,74 zł 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

 

Id: 3064BA0E-61CA-4323-9EBD-893BFE78B131. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 600 330 000,00 330 000,00

60013 330 000,00

330 000,00

330 000,00

165 000,00

165 000,00

60016 330 000,00

330 000,00

330 000,00

330 000,00

2. 700 2 000,00 2 000,00

70005 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

3. 754 4 107,54 4 107,54

75412 4 107,54 4 107,54

4 107,54 4 107,54

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2023 rok:

Nazwa

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.186.2023

z dnia 7 czerwca 2023 roku

§ 1

Wydatki w złotych
Lp. Dział ParagrafRozdział

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

* Wydatki majątkowe:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:

a) Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
polegająca na budowie chodnika 
wzdłuż drogi wojewódzkiej 425 w 
miejscowości Ruda Kozielska

a) Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
polegająca na budowie chodnika 
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 919 w 
miejscowości Rudy

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

Ochotnicze straże pożarne

* Wydatki bieżące:

Drogi publiczne gminne

* Wydatki majątkowe:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:

a) Budowa drogi gminnej 
wewnętrznej ul. Topolowa w Kuźni 
Raciborskiej wraz  z budową 
oświetlenie ulicznego

Gospodarka mieszkaniowa

a) Utrzymanie obiektów gminnych

Id: 3064BA0E-61CA-4323-9EBD-893BFE78B131. Podpisany Strona 1



4 107,54 4 107,54

4 107,54 4 107,54

4 107,54

4 107,54

336 107,54 336 107,54Razem

a) Zakup ubrań specjalnych 
bojowych, wyposażenia oraz sprzętu 
ratowniczego dla Ochotniczych 
Straży Pożarnych z terenu gminy 
Kuźnia Raciborska

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

b) Pozostałe wydatki

Id: 3064BA0E-61CA-4323-9EBD-893BFE78B131. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

